Il compenso orario per ogni incarico è stabilito in € 79,00 lordo stato per un importo complessivo massimo di 
€ 790,00 lordo stato (comprensivo di ogni onere a carico dell’Istituzione Scolastica) per ogni singolo percorso, 
rapportato alle ore effettivamente prestate. 

Il costo complessivo massimo dei percorsi è di Euro 23.700,00 (ventitremilasettecento//00). 

La procedura ha ad oggetto 

• il reclutamento di docenti esperti per la realizzazione di n. 30 percorsi di competenze, cosi definiti n. 11 

corsi di italiano, n. 9 di matematica, n. 6 di inglese, n. 3 di tecnologie e n. 1 di da realizzare entro il